Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Passos

PORTARIA Nº42/2023/PAS/IFSULDEMINAS

5 de abril de 2023

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOO DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
SUL DE MINAS GERAIS, SUL DE MINAS GERAIS, designado pela Portaria nº 1.180, de 11 de agosto de 2022, publicada no DOU em 15 de
agosto de 2022, seção 2, página 29, RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1°- Nomear os servidores abaixo relacionados para fiscais do contrato Contrato nº 14/2022  Atendimento
Educacional Especializado - AEE

Fiscais técnicosFiscais técnicos

Aline Gonzaga Ramos, Pedagoga, SIAPE 1068088 (titular)

Welisson Michael Silva, Professor EBTT, SIAPE 1065954 (suplente)

Fiscais administrativosFiscais administrativos

Marco Antônio Ferreira Severino, Contador, SIAPE 1065954 (titular)

Filipe Tadeu Sales, Técnico em Contabilidade, SIAPE 1188630 (suplente)

Gestores de contratoGestores de contrato

Marcelo Hipólito Proença, Assistente em Administração, SIAPE 2226172 (titular)

Felipe Palma Fonseca, Auxiliar em Administração, SIAPE 1941440 (suplente)

Art. 2º – A portaria entra em vigor na presente data com validade até a finalização do contrato.

Documento assinado eletronicamente por:

Juliano de Souza CaliariJuliano de Souza Caliari, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - PASDIRETOR(A) GERAL - CD2 - PAS, em 05/04/2023 08:24:51.

Este documento foi emiKdo pelo SUAP em 05/04/2023. Para comprovar sua autenKcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

341747
e4186c5085

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais